

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku v platném znění

Název stavby: SOU Ohradní – Zhotovení základové desky přístavby dílny vč. založení
Číslo smlouvy: SOD 573_2024

1) Smluvní strany

a) Objednatel:

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57

se sídlem: Ohradní 57, 140 00 Praha 4

zastoupen ve věcech smluvních:

IČ: 14891531

DIČ: CZ14891531

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

b) Zhotovitel:

ELIZZA s.r.o.

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4

kontaktní adresa: Sodomkova 1375/10, 102 00 Praha 10

zastoupen ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ: 00334561

DIČ: CZ 00334561

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 576

(dále jen „zhotovitel“)

2) Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele, provést zhotovení základové desky přístavby dílny vč. založení.

3) Místo plnění

Místem plnění je lokalita: Ohradní 57, 140 00 Praha 4 Michle

4) Cena díla a platební podmínky

a. Cena bez DPH	248 049,57,- Kč bez DPH
DPH 21 %	52 090,41,- Kč
Cena vč. DPH 21 %	300 139,98,- Kč vč. DPH

b. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SOU - Ohradní - Základová deska
 Objekt: Hlavní rozpočet

Objednatel:
 Zhotovitel: Elizza s.r.o.
 Místo:

Zpracovat:
 Datum: 23. 5. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	103 449,13	113 025,14	216 474,27	24,758	0,000
1	Zemní práce	0,00	52 084,44	52 084,44	0,000	0,000
12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky	0,00	26 505,12	26 505,12	0,000	0,000
13	Zemní práce - hloubené vykopávky	0,00	13 780,97	13 780,97	0,000	0,000
16	Zemní práce - přemístění výkopku	0,00	7 836,65	7 836,65	0,000	0,000
17	Zemní práce - konstrukce ze zemin	0,00	3 961,70	3 961,70	0,000	0,000
2	Zakládání	76 008,33	23 240,76	99 249,09	24,758	0,000
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	630,59	264,77	895,36	1,080	0,000
23	Zakládání - piloty	3 206,66	6 685,11	9 891,77	0,056	0,000
27	Zakládání - základy	72 171,08	16 290,88	88 461,96	23,622	0,000
997	Přesun sutě	27 440,80	12 316,80	39 757,60	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	25 383,14	25 383,14	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	31 575,30	31 575,30	0,000	0,000
	Celkem	103 449,13	144 600,44	248 049,57	24,758	0,000

ROZPOČET

Stavba: SOU - Ohradní - Základová deska

Objekt: Hlavní rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						216 474,27	24,758
1	Zemní práce					52 084,44	0,000
12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky					26 505,12	0,000
29	121112003	Sejmutí omice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	18,000	341,75	6 151,50	0,000
30	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	6,000	3 392,27	20 353,62	0,000
13	Zemní práce - hloubené vykopávky					13 780,97	0,000
27	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	9,000	645,67	5 811,03	0,000
20	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	1,000	7 969,94	7 969,94	0,000
16	Zemní práce - přemístění výkopku					7 836,65	0,000
22	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	24,758	316,53	7 836,65	0,000
17	Zemní práce - konstrukce ze zemin					3 961,70	0,000
21	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	18,000	31,53	567,54	0,000
37	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození	m3	3,500	969,76	3 394,16	0,000
2	Zakládání					99 249,09	24,758
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin					895,36	1,080
28	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrtí netříděné	m3	0,500	1 790,71	895,36	1,080
23	Zakládání - piloty					9 891,77	0,056
17	231112111	Zřízení pilot svislých D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	9,000	631,79	5 686,11	0,000
16	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	0,050	84 113,15	4 205,66	0,056
27	Zakládání - základy					88 461,96	23,622
32	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	4,000	1 437,62	5 750,48	7,920
25	272361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,180	79 825,52	14 368,59	0,191
19	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,800	7 490,74	28 464,81	9,507
26	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,220	79 825,52	17 561,61	0,233
36	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,300	6 229,67	14 328,24	5,754
23	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,150	1 078,21	6 630,99	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,150	220,69	1 357,24	0,000

997 Přesun sutě 39 757,60 0,000

33	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,000	562,44	8 999,04	0,000
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,000	17,28	3 317,76	0,000
34	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,000	1 715,05	27 440,80	0,000

998 Přesun hmot 25 383,14 0,000

18	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	24,758	1 025,25	25 383,14	0,000
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 575,30 0,000

15	090001000	VRN	kpl.	1,000	31 575,30	31 575,30	0,000
----	-----------	-----	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 248 049,57 24,758

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SOU - Ohradní - Základová deska	JKSO	
Název objektu	Hlavní rozpočet	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Elizza s.r.o.	00334561	CZ00334561
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.05.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	103 449,13	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	113 025,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		31 575,30
7	ZRN (ř.)		216 474,27	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		31 575,30
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		248 049,57			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		12,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		248 049,57		52 090,41	
								Cena s DPH						300 139,98	
								E		Přípočty a odpočty					
								Dodá zadavatel						0,00	
								Klouzavá doložka						0,00	
								Zvýhodnění						0,00	